

Nevada ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 32 34 56 89

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/5-17



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nevada ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

Telefon: 21702256

CVR-nr.: 32 34 56 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Ikast-brande

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 25.844, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.889.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		53.122	45.870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-22.424</u>	<u>-16.232</u>
Resultat før finansielle poster		30.698	29.638
Finansielle omkostninger	3	<u>-48.066</u>	<u>-37.621</u>
Resultat før skat		-17.368	-7.983
Skat af årets resultat	4	<u>-8.476</u>	<u>-1.815</u>
Årets resultat		<u>-25.844</u>	<u>-9.798</u>
Overført resultat		<u>-25.844</u>	<u>-9.798</u>
		<u>-25.844</u>	<u>-9.798</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.638.746	1.161.170
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.638.746</u>	<u>1.161.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.638.746</u>	<u>1.161.170</u>
Andre tilgodehavender		9.880	8.065
Udskudt skatteaktiv	7	0	9.191
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.249</u>	<u>7.797</u>
Tilgodehavender		<u>18.129</u>	<u>25.053</u>
Likvide beholdninger		<u>326.359</u>	<u>190.159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.488</u>	<u>215.212</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.983.234</u></u>	<u><u>1.376.382</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-104.889	-79.044
Egenkapital	6	<u>-14.889</u>	<u>10.956</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.942.022</u>	<u>1.310.426</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.942.022</u>	<u>1.310.426</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	42.000
Selskabsskat		1.100	0
Anden gæld		<u>13.001</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.101</u>	<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.998.123</u>	<u>1.365.426</u>
Passiver i alt		<u>1.983.234</u>	<u>1.376.382</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har kapital selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.424	16.232
	<u>22.424</u>	<u>16.232</u>

der fordeler sig således:

Bygninger	22.424	16.232
	<u>22.424</u>	<u>16.232</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.066	37.495
Andre finansielle omkostninger	0	126
	<u>48.066</u>	<u>37.621</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.100	1.815
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.376	0
	<u>8.476</u>	<u>1.815</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.187.880
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.687.880</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	26.710
Årets afskrivninger	<u>22.424</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>49.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.638.746</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	90.000	-79.045	10.955
Årets resultat	0	-25.844	-25.844
Egenkapital 31. december 2016	90.000	-104.889	-14.889

Selskabskapitalen består af 90 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	360.524	272.875
Skattemæssigt underskud	-360.524	-282.066
Overført til udskudt skatteaktiv	0	9.191
	0	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.